
Veřejná zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - opravy technologických zařízení
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc
Místo: OŘ Olomouc, obvod SSZT a ST Zhotovitel: AŽD  Praha s.r.o.
Cenová soustava: Sborník pro údržbu a opravy žel. infrastruktury 2019

CELKEM veřejná zakázka "Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - opravy technologických zařízení" 249 270,00 

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem

PS 02, Zařízení výhybek ST 249 270,00 

ZRN (základní rozpočtové náklady)
163 TrH 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku   hod 45,000

304 596 5961177000
Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Závěrový hák ČZ pro první 
závěr UIC60 nebo R65   kus 1,000

305 596 5961177005
Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Závěrový hák ČZ pro druhý 
závěr UIC6 nebo R65   kus 12,000

311 596 5961177035
Náhradní díly pro ČZ jednoduchých výhybek bez žlabového pražce Jazyková stěžejka pro ČZ bez 
žlabového pražce   kus 14,000

VON (Vedlejší a ostatní náklady)

331 VON 34111001
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem 
uznaných svátcích   Kč/hod 15,000

341 XDp 9901000900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t 
do 200 km   kus 5,000

CELKEM veřejná zakázka "Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2019 - opravy technologických zařízení" 249 270,00 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

   Strana 1  z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 597158

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c47f3b6d-5bfe-49f2-bf08-fe535547a158

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2020 10:41:00


		2020-02-18T09:41:02+0000




